
  

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ  
ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 
 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД ОСВІТИ 
«ОБЛАСНИЙ ЕКОЛОГО-НАТУРАЛІСТИЧНИЙ ЦЕНТР 

 ДІТЕЙ ТА УЧНІВСЬКОЇ МОЛОДІ» 
 

НАКАЗ 
 

25.03.2025                    м. Дніпро    № 19 к/тр 

 
Про результати атестації  
педагогічних працівників   
у  2025 році 

 
Відповідно до Положення про атестацію педагогічних працівників, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 09 вересня 
2022 р. № 805, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 21 грудня 
2022 р. за № 1649/38985,  наказу Міністерства освіти і науки України від 
10 вересня 2024 р. № 1277, зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 
30 жовтня 2024 р. за № 1634/42979, наказу комунального закладу освіти 
“Обласний еколого-натуралістичний центр дітей та учнівської молоді” (далі 
– КЗО “ОЕНЦДУМ”) від 19 вересня 2024 року № 110 к/тр “Про склад 
атестаційної комісії та проведення атестації педагогічних працівників у 
2024/2025 навчальному році”, наказу КЗО “ОЕНЦДУМ” від 10 жовтня 
2024 р. №117к/тр “Про атестацію педагогічних працівників у 
2024/2025 навчальному році”, проведено атестацію педагогічних працівників 
КЗО “ОЕНЦДУМ”. На підставі рішення атестаційної комісії І рівня 
(протокол № 5 від 25.03.2025р.) 
 
НАКАЗУЮ: 
 
1. Атестувати на відповідність займаній посаді КРИКУН Галину 
Віталіївну (керівника гуртка КЗО “ОЕНЦДУМ”), підтвердити кваліфікаційну 
категорію “керівник гуртка 12 тарифного розряду” та педагогічне звання 
“керівник гуртка-методист”.  
2. Атестувати на відповідність займаній посаді РАДЗІКОВСЬКУ Лілію 
Олексіївну (керівника гуртка КЗО “ОЕНЦДУМ”) та підтвердити 
кваліфікаційну категорію “керівник гуртка 12 тарифного розряду”. 



2 
 

 2 

3. Атестувати на відповідність займаній посаді ЛАПІНУ Ольгу Петрівну 
(керівника гуртка КЗО “ОЕНЦДУМ”) та підтвердити кваліфікаційну 
категорію “керівник гуртка 12 тарифного розряду”. 
4. Атестувати на відповідність займаній посаді АЛЕЩЕНКО Наталію 
Олександрівну (керівника гуртка КЗО “ОЕНЦДУМ”) та підтвердити 
кваліфікаційну категорію “керівник гуртка 10 тарифного розряду”. 
5. Атестувати на відповідність займаній посаді ПОЛОГУ Вікторію 
Анатоліївну (методиста філії КЗО “ОЕНЦДУМ” “Шафран”) та підтвердити 
кваліфікаційну категорію “спеціаліст вищої категорії”. 
6. Атестувати на відповідність займаній посаді ЖУРАВЛЯ Владислава 
Євгеновича (завідувача філією КЗО “ОЕНЦДУМ” “Шафран”)  
7. Атестувати на відповідність займаній посаді ШПІТЬКО Надію 
Сергіївну  (завідувача відділу організаційно-масової роботи 
КЗО “ОЕНЦДУМ” ) . 
8. Атестувати на відповідність займаній посаді ГРИГОР′ЄВА Дениса 
Валентиновича (завідувача відділу біології та екології КЗО “ОЕНЦДУМ”)  
9. Атестувати на відповідність займаній посаді ПОХИЛ Олену 
Миколаївну (керівника гуртка КЗО “ОЕНЦДУМ” за сумісництвом) та 
підтвердити кваліфікаційну категорію “керівник гуртка 12 тарифного 
розряду”. 
10. Атестувати на відповідність займаній посаді ПЛЯСОВСЬКУ Катерину 
Андріївну (керівника гуртка КЗО “ОЕНЦДУМ” за сумісництвом) та 
підтвердити кваліфікаційну категорію “керівник гуртка 12 тарифного 
розряду”. 
11. Кушик О.Л., головному бухгалтеру КЗО “ОЕНЦДУМ”, проводити 
нарахування заробітної плати вищезазначеним педагогічним працівникам 
відповідно до даного наказу.  
12. Контроль за виконанням наказу покласти на Галину КРИКУН, 
заступника директора з виховної роботи. 

 
 
Директор комунального закладу освіти  
“Обласний еколого-натуралістичний центр 
дітей та учнівської молоді”        Юрій ПЕДАН 
 
З наказом ознайомлені: 
 

Кушик О.Л 

Крикун Г.В. 

Плясовька К.А 

Радзіковська Л.О. 

Григор’єв д.В. 

Лапіна О.П. 

Шпітько Н.С. 

Журавель В.Є. 

Похил О.М. 

Полога В.А. 

Алещенко Н.О. 


